
Temeljem članka 32. stavak 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik 

Grada Vukovara" br. 4/09,7/11,4/12,7/13 i 7/15) te članka 18. Odluke o osnivanju javne ustanove 

Sportski objekti Vukovar („Službeni vjesnik Grada Vukovara“ br. 8/16 i 9/16) Gradsko vijeće 

Grada Vukovara na 3. sjednici, održanoj 19. listopada 2017., donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti 

 

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost na Odluku Javne ustanove za upravljanje sportskim objektima grada 

Vukovara „Sportski objekti Vukovar“ (URBROJ: 110/17) za osnivanje trgovačkog društva sa 

ograničenom odgovornošću za obavljanje ugostiteljske i trgovačke djelatnosti, koji je donesen na 

sjednici Upravnog vijeća 10. ožujka 2017. godine, a koja je sastavni dio ove Odluke. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od objave u „Službenom Vjesniku“ Grada 

Vukovara. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 335-02/17-01/1 

URBROJ: 2196/01-01-17-3 

Vukovar, 19. listopada 2017. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Šota, dr.med.vet. 


